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Casa moderna, 4 camere, 180mp, 800 mp
teren, garaj, Cartier Izvor

ID: 96513CV
Ultima actualizare: 28.03.2023

Cartier: Tarlungeni
Zona: 

Pret.mp: 1.444€ 
Rata lunara: 1.323,08 € 259.900€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata teren: 800.00 mp
Front stradal: 22 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 3

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 4
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Cărămidă
Tip acoperis: Tabla
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz va propune la vanzare o casa individuala, situata in cartierul Izvor la 10 min de Brasov. Constructia se afla intr-o
zona foarte linistita. Este dispusa pe plan P+E, intabulata in Cartea Funciara corespunzator. Acces rapid catre statia
de RATBV. Suprafata utila este 180 mp + terasa 33 mp placate cu gresie, Finisajele interioare sunt de foarte buna
calitate si dispune de incalzire in pardoseala. Se vinde utilata si mobilata complet daca cumparatorul doreste sporind
confortul unei mutari imediate. Terenul este de 800 mp. PARTERUL este compus din: hol, living spatios + bucatarie
open-space mobilata si utilata, 1 dormitor (birou), baie de serviciu cu cabina de dus , camera tehnica, spatii de
depozitare. Geamuri si usile spre terasa sunt din profil termopan de foarte buna calitate, scara interioara deosebita
placate cu lemn cu aspect elegant si placut. ETAJUL: 1 dormitor matrimonial + baie cu cada si dressing + 2 dormitoare,
hol si inca o baie. Utilitati: gaz, apa, curent , fibra optica, canalizare cu fosa. Poarta este echipata cu sistem electric.
GARAJ pentru 2 masini.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietate potrivita unei familii!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


